
《一般書》

143.5 ﾐ

146.1 ﾛ

159.6 ﾎ

289.1 ｵ

289.3 ﾊ

324.6 ﾐ

366 ﾀ

367.1 ﾏ

367.2 ﾐ

367.9 ﾀ

369 ｼ

493.7 ﾊ

929.1 ｸ

《児童書》

367.1 ｼ

請求記号

こどもジェンダー　 シオリーヌ（大貫  詩織）∥著 ワニブックス

タイトル 著編者 出版者

家にいるのに家に帰りたい　 クォン・ラビン∥著 辰巳出版

ジソウのお仕事 :
50の物語で考える子ども虐待と児童相談所

青山  さくら、
川松  亮∥著

フェミックス

ボケ日和 : わが家に認知症がやって来た!どうする?どうなる?　 矢部  太郎∥イラスト かんき出版

多様な社会はなぜ難しいか : 日本の「ダイバーシティ進化論」　 水無田  気流∥著 日経BP日本経済新聞出版本部

脱セクシュアル・ハラスメント宣言 :
法制度と社会環境を変えるために

角田  由紀子・
伊藤  和子∥編著

かもがわ出版

男性育休の教科書 :
男性育休義務化の基礎知識 :
人事 管理職 パパ必読

日経xwoman∥編 日経BP

まんが子どものいない私たちの生き方 :
おひとりさまでも、結婚してても。

森下  えみこ、
くどう  みやこ∥著

小学館

私たちの真実 : アメリカン・ジャーニー　 カマラ・ハリス∥著 光文社

みんなの家族法入門　
本澤  巳代子、
大杉  麻美∥編

信山社

自分をもっと大切に :
91歳現役産婦人科医が「医師として」「人生の先輩と
して」伝えたいこと

堀口  雅子∥著 あさ出版

Reflections on Tsuda Umeko :
pioneer of women's education in Japan

Oba Minako
Japan Publishing
Industry Foundation for
Culture

私たちはなぜ「女」を面倒に思うのか :
あるある女性の悩み

水島  広子∥著 自由国民社

フェミニストが見直すユング　 スーザン・ローランド∥著 追手門学院大学出版会

　　イーブルなごや　図書資料室
令和3年10月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

新着速報

1 ページ


