## 新着速報

## イーブルなごや 図書資料室 令和3年10月分

## 《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
私たちはなぜ「女」を面倒に思うのか: あるある女性の悩み	水島 広子 // 著	自由国民社	143.5	
フェミニストが見直すユング	スーザン・ローランド // 著	追手門学院大学出版会	146.1	П
自分をもっと大切に: 91歳現役産婦人科医が「医師として」「人生の先輩と して」伝えたいこと	堀口 雅子//著	あさ出版	159.6	<b>†</b>
Reflections on Tsuda Umeko : pioneer of women's education in Japan	Oba Minako	Japan Publishing Industry Foundation for Culture	289.1	オ
私たちの真実:アメリカン・ジャーニー	カマラ・ハリス // 著	光文社	289.3	М
みんなの家族法入門	本澤 巳代子、 大杉 麻美 // 編	信山社	324.6	""
男性育休の教科書: 男性育休義務化の基礎知識: 人事 管理職 パパ必読	日経xwoman // 編	日経BP	366	Þ
まんが子どものいない私たちの生き方 : おひとりさまでも、結婚してても。	森下 えみこ、 くどう みやこ // 著	小学館	367.1	マ
多様な社会はなぜ難しいか:日本の「ダイバーシティ進化論」	水無田 気流 // 著	日経BP日本経済新聞出版本部	367.2	Ę
脱セクシュアル・ハラスメント宣言: 法制度と社会環境を変えるために	角田 由紀子· 伊藤 和子 // 編著	かもがわ出版	367.9	Я
ジソウのお仕事: 50の物語で考える子ども虐待と児童相談所	青山 さくら、 川松 亮 // 著	フェミックス	369	シ
ボケ日和:わが家に認知症がやって来た!どうする?どうなる?	矢部 太郎 // イラスト	かんき出版	493.7	И
家にいるのに家に帰りたい	クォン・ラビン // 著	辰巳出版	929.1	2

## 《児童書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
こどもジェンダー	   シオリーヌ(大貫 詩織)   著	ワニブックス	367.1	シ